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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CONSIGLIO DIRETTIVO del 22/10/2024 n. 999

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  55.593,82

 741.997,55

 797.591,37

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 832.560,13

 888.153,95

 90.562,58

 90.562,58

 55.593,82

Titolo 2 Spese in conto capitale  2.727,53

 34.616,00

 37.343,53

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 72.366,00

 75.093,53

 37.750,00

 37.750,00

 2.727,53

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 58.321,35

 776.613,55  128.312,58  904.926,13

 834.934,90  963.247,48 128.312,58

residui presunti

previsione di cassa

 58.321,35

previsione di competen

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  2.722,07

 196.539,83

 199.261,90

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 199.776,99

 202.499,06

 3.237,16

 3.237,16

 2.722,07

Totale Programma 10 Risorse umane  2.722,07

 196.539,83  3.237,16  199.776,99

 199.261,90  202.499,06 3.237,16

residui presunti

previsione di cassa

 2.722,07

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 70.538,45

 1.056.563,22  131.549,74  1.188.112,96

 1.127.101,67  131.549,74  1.258.651,41

previsione di competen

 70.538,45

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 2.000,00

 2.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 6.788,82

 6.788,82

 4.788,82

 4.788,82

 0,00
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AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale  133.323,94

 148.845,78  4.788,82  153.634,60

 282.169,72  286.958,54 4.788,82

residui presunti

previsione di cassa

 133.323,94

previsione di competen

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

 133.323,94

 148.845,78  4.788,82  153.634,60

 282.169,72  4.788,82  286.958,54

previsione di competen

 133.323,94

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  11.224,53

 0,00

 11.224,53

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 7.162,91

 18.387,44

 7.162,91

 7.162,91

 11.224,53

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  11.224,53

 0,00  7.162,91  7.162,91

 11.224,53  18.387,44 7.162,91

residui presunti

previsione di cassa

 11.224,53

previsione di competen

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  29.299,49

 621.083,69

 650.383,18

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 623.083,69

 652.383,18

 3.000,00

 3.000,00

 29.299,49

-1.000,00

-1.000,00

Titolo 2 Spese in conto capitale  1.677.842,91

 1.683.254,18

 3.361.097,09

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.681.872,18

 3.359.715,09

 6.600,00

 6.600,00

 1.677.842,91

-7.982,00

-7.982,00

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 

forestazione

 1.707.142,40

 2.304.337,87  9.600,00 -8.982,00  2.304.955,87

 4.011.480,27  4.012.098,27 9.600,00 -8.982,00

residui presunti

previsione di cassa

 1.707.142,40

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 1.718.366,93

 2.304.337,87  16.762,91 -8.982,00  2.312.118,78

 4.022.704,80  16.762,91 -8.982,00  4.030.485,71

previsione di competen

 1.718.366,93

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE
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01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 284.965,18

 193.636,18

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 241.667,15

 241.667,15

 24.371,97

 121.900,97

 0,00

-67.670,00

-73.870,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva  0,00

 284.965,18  24.371,97 -67.670,00  241.667,15

 193.636,18  241.667,15 121.900,97 -73.870,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

02 Fondo crediti di dubbia esigibilitàProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 140.000,00

 140.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

-140.000,00

-140.000,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità  0,00

 140.000,00 -140.000,00  0,00

 140.000,00  0,00-140.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 424.965,18  24.371,97 -207.670,00  241.667,15

 333.636,18  121.900,97 -213.870,00  241.667,15

previsione di competen

 0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro  0,00

 370.000,00

 370.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 380.000,00

 380.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro  0,00

 370.000,00  10.000,00  380.000,00

 370.000,00  380.000,00 10.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 370.000,00  10.000,00  380.000,00

 370.000,00  10.000,00  380.000,00

previsione di competen

 0,00
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TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  285.002,44 -222.852,00

residui presunti

-216.652,00 187.473,44

 1.922.229,32

 6.135.612,37  6.197.762,81

 1.922.229,32

previsione di competen  4.304.712,05  4.275.533,49

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  285.002,44 -222.852,00

 187.473,44 -216.652,00

 1.922.229,32

 4.304.712,05

 6.135.612,37

 1.922.229,32

 4.275.533,49

 6.197.762,81

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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