

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del CONSIGLIO DIRETTIVO del 22/10/2024 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione				0,00		0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	55.593,82		55.593,82
			previsione di competenz	741.997,55	90.562,58	832.560,13
			previsione di cassa	797.591,37	90.562,58	888.153,95
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	2.727,53		2.727,53
			previsione di competenz	34.616,00	37.750,00	72.366,00
			previsione di cassa	37.343,53	37.750,00	75.093,53
Totale Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui presunti	58.321,35		58.321,35
			previsione di competen	776.613,55	128.312,58	904.926,13
			previsione di cassa	834.934,90	128.312,58	963.247,48
Programma	10	Risorse umane				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	2.722,07		2.722,07
			previsione di competenz	196.539,83	3.237,16	199.776,99
			previsione di cassa	199.261,90	3.237,16	202.499,06
Totale Programma	10	Risorse umane	residui presunti	2.722,07		2.722,07
			previsione di competen	196.539,83	3.237,16	199.776,99
			previsione di cassa	199.261,90	3.237,16	202.499,06
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	70.538,45		70.538,45
			previsione di competen	1.056.563,22	131.549,74	1.188.112,96
			previsione di cassa	1.127.101,67	131.549,74	1.258.651,41
MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali				
Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale				
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenz	2.000,00	4.788,82	6.788,82
			previsione di cassa	2.000,00	4.788,82	6.788,82

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del CONSIGLIO DIRETTIVO del 22/10/2024 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma 02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale		residui presunti previsione di competen previsione di cassa	133.323,94 148.845,78 282.169,72	4.788,82 4.788,82	133.323,94
Totale MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali		residui presunti previsione di competen previsione di cassa	133.323,94 148.845,78 282.169,72	4.788,82 4.788,82	133.323,94
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale					
Titolo 2	Spese in conto capitale		residui presunti previsione di competenz previsione di cassa	11.224,53 0,00 11.224,53	7.162,91 7.162,91	11.224,53
Totale Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale		residui presunti previsione di competen previsione di cassa	11.224,53 0,00 11.224,53	7.162,91 7.162,91	11.224,53
Programma 05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione					
Titolo 1	Spese correnti		residui presunti previsione di competenz previsione di cassa	29.299,49 621.083,69 650.383,18	3.000,00 -1.000,00 -1.000,00	29.299,49
Titolo 2	Spese in conto capitale		residui presunti previsione di competenz previsione di cassa	1.677.842,91 1.683.254,18 3.361.097,09	6.600,00 -7.982,00 -7.982,00	1.677.842,91
Totale Programma 05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione		residui presunti previsione di competen previsione di cassa	1.707.142,40 2.304.337,87 4.011.480,27	9.600,00 -8.982,00 -8.982,00	1.707.142,40
Totale MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui presunti previsione di competen previsione di cassa	1.718.366,93 2.304.337,87 4.022.704,80	16.762,91 -8.982,00 -8.982,00	1.718.366,93
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti					

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del CONSIGLIO DIRETTIVO del 22/10/2024 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Programma	01	Fondo di riserva				
Titolo	1	Spese correnti				
			residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenz	284.965,18	24.371,97	-67.670,00
			previsione di cassa	193.636,18	121.900,97	-73.870,00
Totale Programma	01	Fondo di riserva		residui presunti	0,00	0,00
			previsione di competen	284.965,18	24.371,97	-67.670,00
			previsione di cassa	193.636,18	121.900,97	-73.870,00
Programma	02	Fondo crediti di dubbia esigibilità				
Titolo	1	Spese correnti				
			residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenz	140.000,00		-140.000,00
			previsione di cassa	140.000,00		-140.000,00
Totale Programma	02	Fondo crediti di dubbia esigibilità		residui presunti	0,00	0,00
			previsione di competen	140.000,00		-140.000,00
			previsione di cassa	140.000,00		-140.000,00
Totale MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti		residui presunti	0,00	0,00
			previsione di competen	424.965,18	24.371,97	-207.670,00
			previsione di cassa	333.636,18	121.900,97	-213.870,00
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi				
Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro				
Titolo	7	Uscite per conto terzi e partite di giro				
			residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenz	370.000,00	10.000,00	380.000,00
			previsione di cassa	370.000,00	10.000,00	380.000,00
Totale Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro		residui presunti	0,00	0,00
			previsione di competen	370.000,00	10.000,00	380.000,00
			previsione di cassa	370.000,00	10.000,00	380.000,00
Totale MISSIONE	99	Servizi per conto terzi		residui presunti	0,00	0,00
			previsione di competen	370.000,00	10.000,00	380.000,00
			previsione di cassa	370.000,00	10.000,00	380.000,00

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del CONSIGLIO DIRETTIVO del 22/10/2024 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	1.922.229,32		1.922.229,32
			previsione di competen	4.304.712,05	187.473,44	-216.652,00
			previsione di cassa	6.135.612,37	285.002,44	-222.852,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	1.922.229,32		1.922.229,32
			previsione di competen	4.304.712,05	187.473,44	-216.652,00
			previsione di cassa	6.135.612,37	285.002,44	-222.852,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa